
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA

03.945.035/0001-

91

Não

ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-

14

Não

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-

40

Não

MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 12.491.298/0001-

69

Não

TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 21.189.554/0001-

59

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00149-2017 LICIT.:  PREG 00078-2017 DATA DE ABERTURA:  19/10/2017

VENCEDOR:  ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CÓDIGO:  1208

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

050 - (032201) ANLODIPINO BESILATO 5 MG GEOLAB 90000.00

00

CO 0,028 2.520,00 0.00 0

067 - (032411) BENZOATO DE BENZILA 25% IFAL 1200.000

0

UN 2,750 3.300,00 0.00 0

082 - (032426) CLONAZEPAM 2 MG GEOLAB 90000.00

00

CO 0,050 4.500,00 7.41 1

036 - (031496) CLOPIDOGREL 75 MG AUROBINDO 72000.00

00

CO 0,360 25.920,00 8.63 9

124 - (032468) PIROXICAM 20 MG GEOLAB 6000.000

0

CP 0,140 840,00 13.58 9

129 - (032473) RISPERIDONA DOSAGEM 2 MG MERCK 12000.00

00

CO 0,160 1.920,00 11.11 1

133 - (032477) SERTRALINA CLORIDRATO. GEOLAB 24000.00

00

CO 0,120 2.880,00 0.00 0

139 - (032483) TRAVAPROST 0,04 MG GEOLAB 1350.000

0

UN 18,300 24.705,00 3.68 8

TOTAL DO PARTICIPANTE ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 66.585,00

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA CÓDIGO:  2063

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

058 - (032402) ACEBROFILINA DOSAGEM 10 MG/ML CIMED 3600.000

0

UN 4,357 15.685,20 0.00 0

064 - (032408) AMPICILINA DOSAGEM 50 MG/ML PRATI 600.0000 UN 3,319 1.991,40 0.00 0

049 - (032200) ANLODIPINO BESILATO 10 MG HYPERMARCAS 24000.00

00

CO 0,062 1.488,00 0.00 0

045 - (032011) CLARITROMICINA 500 MG EMS 12000.00

00

CO 3,669 44.028,00 2.13 10

037 - (031498) COMPLEXO B. VITAMED 90000.00

00

CO 0,040 3.600,00 6.98 1

086 - (032430) DELTAMETRINA LOCAO 0,2 MG/ML IFAL (DELTA-IFAL) 2400.000

0

UN 3,458 8.299,20 0.00 0

055 - (032238) FLUCONAZOL 150 MG. MEDQUIMICA 3600.000

0

CP 0,270 972,00 1.82 1

096 - (032440) HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG PHARLAB

(HIDROLESS)

100000.0

000

CO 0,042 4.200,00 0.00 0

107 - (032451) MONTELUCASTE 5 MG GEOLAB (UNIAIR) 3600.000

0

CO 0,968 3.484,80 0.00 0

109 - (032453) NIFEDIPINA 20 MG HYPERMARCAS (NEO

FED

60000.00

00

CO 0,038 2.280,00 0.00 0

122 - (032466) PAROXETINA CLORIDRATO AUROBINDO 36000.00

00

UN 0,186 6.696,00 5.58 7

142 - (032486) VARFARINA SODICA DOSAGEM 5 MG TEUTO (MARFARIN) 18000.00

00

CO 0,111 1.998,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFALAGOS LTDA 94.722,60

VENCEDOR:  MED CENTER COMERCIAL LTDA CÓDIGO:  1532

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

065 - (032409) AMPICILINA 500 MG PRATI DOANDUZZI 3000.000

0

CP 0,201 603,00 0.00 0

066 - (032410) ATENOLOL 25 MG PRATI DONADUZZI 60000.00

00

CO 0,027 1.620,00 6.90 2

051 - (032204) AZITROMICINA 500 MG. MEDQUIMICA 18000.00

00

CO 0,509 9.162,00 4.50 4

072 - (032416) BROMOPRIDA DOSAGEM 4 MG/ML PRATI DONADUZZI 1200.000

0

UN 1,040 1.248,00 5.88 2
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (030196) CILOSTAZOL 100 MG. EUROFARMA 12000.00

00

CO 0,490 5.880,00 2.00 1

091 - (032435) DOMPERIDONA 0,1 MG/ML MEDLEY 3600.000

0

UN 8,850 31.860,00 2.05 4

093 - (032437) ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO PHARLAB 18000.00

00

UN 0,429 7.722,00 2.28 4

004 - (020865) IBUPROFENO 600 MG PRATI DONADUZZI 60000.00

00

CO 0,088 5.280,00 7.37 2

006 - (020868) LEVOMEPROMAZINA 100 MG CRISTALIA 18000.00

00

CO 0,830 14.940,00 0.00 0

149 - (032493) NISTATINA ASSOCIADA COM OXIDO PHARLAB 600.0000 UN 6,120 3.672,00 6.22 1

116 - (032460) NORETISTERONA   ESTRADIOL CIFARMA 1200.000

0

UN 7,150 8.580,00 5.42 10

118 - (032462) ONDANSETRONA CLORIDRATO CRISTALIA 2400.000

0

CO 1,880 4.512,00 1.05 2

119 - (032463) OXCARBAMAZEPINA 6% COM 100 ML UNIAO QUIMICA 1200.000

0

FR 27,500 33.000,00 3.51 8

010 - (020892) VITAMINAS   SAIS MINERAIS BIONATUS 50000.00

00

CO 0,100 5.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MED CENTER COMERCIAL LTDA 133.079,00

VENCEDOR:  MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA CÓDIGO:  7151

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

032 - (031487) BACLOFENO 10 MG TEUTO 6000.000

0

CO 0,265 1.590,00 1.85 1

070 - (032414) BROMIDRATO FENOTEROL 5 MG/ML. HIPOLABOR 100.0000 UN 3,130 313,00 0.51 1

078 - (032422) CETOPROFENO 20 MG/ML. TEUTO 2400.000

0

UN 2,704 6.489,60 0.00 0

079 - (032423) CETOPROFENO 50 MG. EMS 72000.00

00

CP 0,307 22.104,00 0.32 1

080 - (032424) CIMETIDINA 200 MG. TEUTO 36000.00

00

CO 0,203 7.308,00 0.00 0

035 - (031495) CINARIZINA 75 MG RANBAXY 36000.00

00

CO 0,199 7.164,00 1.00 1

001 - (020851) CLORTALIDONA 25 MG EMS 100000.0

000

CO 0,142 14.200,00 0.70 1

084 - (032428) CLORTALIDONA 50 MG. EMS 100000.0

000

CO 0,233 23.300,00 0.00 0

085 - (032429) CLOTRIMAZOL 1% CREME VAGINAL. TEUTO 3600.000

0

UN 5,869 21.128,40 4.35 1

089 - (032433) DIOSMINA 450 MG. TEUTO 120000.0

000

CO 0,431 51.720,00 0.00 0

020 - (028358) GLIMEPIRIDA 1 MG EMS 36000.00

00

CO 0,241 8.676,00 0.00 0

003 - (020862) HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG  EMS 18000.00

00

CO 0,149 2.682,00 0.67 1

030 - (030201) LEVOFLOXACINA 500 MG TEUTO 1200.000

0

CO 1,039 1.246,80 0.10 1

026 - (028367) LOSARTAN 100 MG LEGRAND 24000.00

00

CO 0,264 6.336,00 0.00 0

106 - (032450) MONTELUCASTE 10 MG TEUTO 3600.000

0

CO 0,819 2.948,40 9.90 1

111 - (032455) NIMESULIDA 50 MG/ML TEUTO 6000.000

0

UN 1,690 10.140,00 0.00 0

126 - (032470) PROPATILNITRATO DOSAGEM 10 MG FARMOQUIMICA 24000.00

00

CO 0,532 12.768,00 0.19 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 200.114,20

VENCEDOR:  TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP CÓDIGO:  7730
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

057 - (032401) ACEBROFILINA DOSAGEM 5 MG/ML PRATI DONADUZZI 2400.000

0

UN 3,146 7.550,40 0.00 0

059 - (032403) AMBROXOL CONCENTRACAO 3 MG/ML NATULAB 1800.000

0

UN 1,850 3.330,00 0.00 0

060 - (032404) AMBROXOL CONCENTRACAO 6 MG/ML NATULAB 1800.000

0

UN 1,860 3.348,00 0.00 0

062 - (032406) AMINOFILINA 100 MG. VITAMEDIC 12000.00

00

CO 0,077 924,00 0.00 0

048 - (032194) AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG TEUTO 100000.0

000

CO 0,062 6.200,00 0.00 0

044 - (032000) AZITROMICINA 40 MG/ML PRATI DONADUZZI 300.0000 UN 5,990 1.797,00 0.00 0

068 - (032412) BROMAZEPAM 3 MG. HYPERM.NEO QUIM. 90000.00

00

CO 0,171 15.390,00 0.00 0

069 - (032413) BROMETO IPRATROPIO 0,25 MG/ML HIPOLABOR 100.0000 UN 1,014 101,40 0.00 0

071 - (032415) BROMOPRIDA 10 MG PRATI DONADUZZI 24000.00

00

CO 0,213 5.112,00 0.00 0

073 - (032417) CAPTOPRIL 50 MG PRATI DONADUZZI 50000.00

00

CO 0,056 2.800,00 0.00 0

075 - (032419) CARBOCISTEINA DOSAGEM 20 MG/ML PRATI DONADUZZI 2400.000

0

UN 2,324 5.577,60 0.00 0

074 - (032418) CARBOCISTEINA DOSAGEM 50 MG/ML PRATI DONADUZZI 2400.000

0

UN 2,928 7.027,20 0.00 0

077 - (032421) CETOCONAZOL 200 MG. PRATI DONADUZZI 18000.00

00

CO 0,159 2.862,00 0.00 0

076 - (032420) CETOCONAZOL 2% CREME 30 GR SOBRAL 2400.000

0

UN 2,286 5.486,40 0.00 0

033 - (031492) CICLOBENZAPRINA 10 MG BIOSINTETICA 12000.00

00

CO 0,289 3.468,00 0.00 0

034 - (031493) CICLOBENZAPRINA 5 MG E.M.S 12000.00

00

CO 0,265 3.180,00 0.00 0

029 - (030197) CILOSTAZOL 50 MG EUROFARMA 12000.00

00

CO 0,370 4.440,00 0.00 0

017 - (028352) CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG EUROFARMA 12000.00

00

CO 0,989 11.868,00 0.00 0

016 - (028351) CLORIDRATO VENLAFAXINA 150 MG EUROFARMA 12000.00

00

CO 1,896 22.752,00 0.00 0

018 - (028353) CLORTALIDONA 12,5 MG E.M.S 12000.00

00

CO 0,081 972,00 0.00 0

087 - (032431) DEXAMETASONA 4 MG. E.M.S 2400.000

0

CO 0,321 770,40 0.00 0

088 - (032432) DICLOFENACO 50 MG. PRATI DONADUZZI 36000.00

00

CO 0,043 1.548,00 0.00 0

092 - (032436) DOMPERIDONA 10 MG E.M.S 36000.00

00

CO 0,131 4.716,00 0.00 0

019 - (028355) ESCITALOPRAM 10 MG GEOLAB 12000.00

00

CO 0,321 3.852,00 0.00 0

012 - (022142) ESPIRONOLACTONA 50 MG E.M.S 60000.00

00

CO 0,362 21.720,00 0.00 0

038 - (031505) FLUNARIZINA 10 MG HYPERM.NEO QUIM. 24000.00

00

CO 0,111 2.664,00 0.00 0

095 - (032439) FLUOCINOLONA   POLIMIXINA B GEOLAB 2400.000

0

UN 4,250 10.200,00 0.00 0

021 - (028359) GLIMEPIRIDA 2 MG CIMED 36000.00

00

CO 0,165 5.940,00 0.00 0

023 - (028361) GLIMEPIRIDA 4 MG E.M.S 36000.00

00

CO 0,215 7.740,00 0.00 0

002 - (020861) HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG  E.M.S 18000.00

00

CO 0,094 1.692,00 0.00 0

151 - (032495) LAMOTRIGINA 100 MG CRISTALIA 9000.000

0

CO 0,465 4.185,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (020869) LEVOMEPROMAZINA 25 MG CRISTALIA 18000.00

00

CO 0,409 7.362,00 0.00 0

040 - (031514) LEVONORGESTREL ETINILESTRADIOL CIFARMA 21000.00

00

CO 0,050 1.050,00 0.00 0

099 - (032443) LEVOTIROXINA 125 MCG. MERCK S.A 36000.00

00

CO 0,200 7.200,00 0.00 0

041 - (031516) LEVOTIROXINA 75 MCG MERCK S.A 36000.00

00

CO 0,174 6.264,00 0.00 0

013 - (022149) LOPERAMIDA 2 MG GLOBO 6000.000

0

CO 0,098 588,00 0.00 0

100 - (032444) LOSARTAN 25 MG BIOLAB SANUS 90000.00

00

CO 0,289 26.010,00 0.00 0

153 - (032555) LOSARTAN 25 MG (R) BIOLAB SANUS 30000.00

00

CO 0,289 8.670,00 0.00 0

042 - (031517) MEBENDAZOL 100 MG SOBRAL 6000.000

0

CO 0,075 450,00 0.00 0

101 - (032445) MEBENDAZOL 20 MG/ML 30 ML NATULAB 1200.000

0

UN 1,190 1.428,00 0.00 0

102 - (032446) MEDROXIPROGESTERONA E.M.S 720.0000 UN 11,350 8.172,00 0.00 0

008 - (020873) MELOXICAM 15 MG PHARLAB 12000.00

00

CO 0,119 1.428,00 0.00 0

103 - (032447) METFORMINA 500 MG PRATI DONADUZZI 48000.00

00

CO 0,083 3.984,00 0.00 0

056 - (032265) METILDOPA 250 MG E.M.S 36000.00

00

CO 0,276 9.936,00 0.00 0

043 - (031519) METILDOPA 500 MG. E.M.S 36000.00

00

CO 0,557 20.052,00 0.00 0

014 - (023983) METILFENIDATO 10 MG NOVARTIS S.A 6000.000

0

CO 1,247 7.482,00 0.00 0

105 - (032449) METRONIDAZOL 100 MG/G PRATI DONADUZZI 1200.000

0

UN 4,190 5.028,00 0.00 0

110 - (032454) NIMESULIDA 100 MG VITAMEDIC 60000.00

00

CO 0,089 5.340,00 0.00 0

112 - (032456) NIMODIPINO DOSAGEM 30 MG VITAMEDIC 36000.00

00

CO 0,246 8.856,00 0.00 0

113 - (032457) NISTATINA DOSAGEM 25.000 UI/G. PRATI DONADUZZI 2400.000

0

UN 4,320 10.368,00 0.00 0

114 - (032458) NITROFURANTOINA DOSAGEM 100 MG TEUTO 18000.00

00

CP 0,270 4.860,00 0.00 0

117 - (032461) NORFLOXACINO DOSAGEM 400 MG MEDQUIMICA 18000.00

00

CO 0,350 6.300,00 0.00 0

123 - (032467) PENTOXILINA DOSAGEM 400 MG E.M.S 24000.00

00

CO 0,579 13.896,00 0.00 0

127 - (032471) PROPRANOLOL CLORIDRATO OSORIO DE MORAES 100000.0

000

CO 0,027 2.700,00 0.00 0

128 - (032472) RISPERIDONA DOSAGEM 1 MG CRISTALIA 12000.00

00

CO 0,250 3.000,00 0.00 0

131 - (032475) SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XAROPE PRATI DONADUZZI 2400.000

0

UN 1,220 2.928,00 0.00 0

132 - (032476) SERTRALINA CLORIDRATO EUROFARMA 24000.00

00

CO 0,437 10.488,00 0.00 0

015 - (023986) SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G PRATI DONADUZZI 3600.000

0

UN 4,841 17.427,60 0.00 0

136 - (032480) TIAMINA DOSAGEM 300 MG PRATI DONADUZZI 30000.00

00

CO 0,226 6.780,00 0.00 0

137 - (032481) TICLOPIDINA DOSAGEM 250 MG E.M.S 20000.00

00

CO 0,426 8.520,00 0.00 0

138 - (032482) TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG HIPOLABOR 6000.000

0

CO 0,231 1.386,00 0.00 0

154 - (032556) TRAVAPROST 0,04 MG (R) E.M.S 450.0000 UN 19,517 8.782,65 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

140 - (032484) VALPROATO DE SODIO BIOLAB SANUS 30000.00

00

CO 0,682 20.460,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 426.409,65

TOTAL DO PROCESSO: 920.910,45

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00149-2017 LICIT.:  PREG 00078-2017 DATA DE ABERTURA:  19/10/2017

ITEM QTDE. UN.

061 - (032405) AMBROXOL CONCENTRACAO 7,5ML/MG 240.0000 UN

063 - (032407) AMIODARONA 100 MG. 12000.0000 CO

052 - (032206) BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML 600.0000 UN

011 - (022140) CLORIDRATO DE AMIODARONA 100MG 40000.0000 CO

047 - (032061) CLOXAZOLAM 4 MG 2400.0000 CO

090 - (032434) DISSULFIRAM 250 MG. 18000.0000 CO

094 - (032438) ESPIRAMICINA 500 MG. 12000.0000 CO

054 - (032234) FENITOINA SODICA 20 MG/ML 1200.0000 UN

022 - (028360) GLIMEPIRIDA 3 MG 36000.0000 CO

024 - (028362) IMIPRAMINA 10 MG 6000.0000 CO

031 - (030223) INSULINA GLARGINA 100 UI/ML(R) 300.0000 UN

097 - (032441) INSULINA ORIGEM LISPRO 600.0000 UN

148 - (032492) INSULINA ORIGEM LISPRO, 1200.0000 UN

145 - (032489) LINAGLIPTINA CONCENTRACAO 5 MG 2400.0000 CO

027 - (028369) METILFENIDATO 20 MG 6000.0000 CO

121 - (032465) PARACETAMOL, ASSOCIADO 6000.0000 CO

125 - (032469) POLICRESULENO, SOLUCAO 100.0000 UN

146 - (032490) TICAGRELOR, CONCENTRACAO 90 MG 2400.0000 CO

141 - (032485) VARFARINA SODICA DOSAGEM 1 MG 6000.0000 CO

143 - (032487) VITAMINAS   SAIS MINERAIS. 1200.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00149-2017 LICIT.:  PREG 00078-2017 DATA DE ABERTURA:  19/10/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

046 - (032054) ALPRAZOLAM 0,5 MG 1200.0000 CO 0,00 0 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

081 - (032425) CIPROFLOXACINO 500 MG 24000.0000 CO 0,23 2 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

083 - (032427) CLORANFENICOL 0,6 UI/G+ 600.0000 UN 0,00 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

053 - (032227) DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 6000.0000 UN 0,65 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

147 - (032491) ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO. 600.0000 UN 8,07 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

039 - (031511) IMIPRAMINA 25 MG 18000.0000 CO 0,00 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

005 - (020866) INSULINA GLARGINA 100 UI/ML 900.0000 UN 0,00 0 VALOR COTADO ACIMA DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

098 - (032442) LEVOMEPROMAZINA 4% GOTAS. 1800.0000 UN 8,48 2 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

025 - (028365) LEVOTIROXINA 150 MCG 36000.0000 CO 0,00 0 ITEM COTADO ACIMA DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

104 - (032448) METFORMINA 500 MG. 24000.0000 UN 0,21 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

144 - (032488) MICOFENOLATO DE MOFETILA. 1200.0000 CO 5,50 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

108 - (032452) NEOMICINA+BACITRACINA C/ 10

GR

3600.0000 UN 1,17 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

115 - (032459) NORETISTERONA 2400.0000 UN 6,90 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

009 - (020879) OXCARBAMAZEPINA 300 MG 6000.0000 CO 0,00 1 ITEM COTADO ACIMA DA ESTIMATIVA DE PRECOS

120 - (032464) PARACETAMOL ASSOCIADO 6000.0000 CO 0,00 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

150 - (032494) RISPERIDONA DOSAGEM 1 MG/ML 30.0000 UN 12,40 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

130 - (032474) RISPERIDONA DOSAGEM 3 MG 12000.0000 CO 0,00 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

134 - (032478) SIMETICONA CONCENTRACAO 1200.0000 UN 1,04 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

135 - (032479) SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G. 1200.0000 UN 24,95 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

152 - (032527) TRAMADOL CLORIDRATO 100 MG 6000.0000 CO 2,05 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00149-2017 LICIT.:  PREG 00078-2017 DATA DE ABERTURA:  19/10/2017

FORNECEDOR:  ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  03.945.035/0001-91

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

048 032194 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25

MG

100000.000

0

CO 0,04 4.000,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

032 031487 BACLOFENO 10 MG 6000.0000 CO 0,12 720,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

068 032412 BROMAZEPAM 3 MG. 90000.0000 CO 0,17 15.300,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

070 032414 BROMIDRATO FENOTEROL 5

MG/ML.

100.0000 UN 3,00 300,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

071 032415 BROMOPRIDA 10 MG 24000.0000 CO 0,20 4.800,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

076 032420 CETOCONAZOL 2% CREME 30

GR

2400.0000 UN 1,80 4.320,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

079 032423 CETOPROFENO 50 MG. 72000.0000 CP 0,35 25.200,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

033 031492 CICLOBENZAPRINA 10 MG 12000.0000 CO 0,35 4.200,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

034 031493 CICLOBENZAPRINA 5 MG 12000.0000 CO 0,20 2.400,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

029 030197 CILOSTAZOL 50 MG 12000.0000 CO 0,55 6.600,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

080 032424 CIMETIDINA 200 MG. 36000.0000 CO 0,18 6.480,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

035 031495 CINARIZINA 75 MG 36000.0000 CO 0,13 4.680,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

017 028352 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA

75MG

12000.0000 CO 1,10 13.200,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

016 028351 CLORIDRATO VENLAFAXINA 150

MG

12000.0000 CO 1,40 16.800,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

018 028353 CLORTALIDONA 12,5 MG 12000.0000 CO 0,16 1.920,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

001 020851 CLORTALIDONA 25 MG 100000.000

0

CO 0,18 18.000,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

084 032428 CLORTALIDONA 50 MG. 100000.000

0

CO 0,25 25.000,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

087 032431 DEXAMETASONA 4 MG. 2400.0000 CO 0,30 720,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

088 032432 DICLOFENACO 50 MG. 36000.0000 CO 0,04 1.440,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

092 032436 DOMPERIDONA 10 MG 36000.0000 CO 0,10 3.600,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

019 028355 ESCITALOPRAM 10 MG 12000.0000 CO 0,23 2.760,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

012 022142 ESPIRONOLACTONA 50 MG 60000.0000 CO 0,28 16.800,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

021 028359 GLIMEPIRIDA 2 MG 36000.0000 CO 0,10 3.600,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

023 028361 GLIMEPIRIDA 4 MG 36000.0000 CO 0,23 8.280,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

039 031511 IMIPRAMINA 25 MG 18000.0000 CO 0,30 5.400,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

151 032495 LAMOTRIGINA 100 MG 9000.0000 CO 0,25 2.250,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

030 030201 LEVOFLOXACINA 500 MG 1200.0000 CO 0,85 1.020,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

007 020869 LEVOMEPROMAZINA 25 MG 18000.0000 CO 0,40 7.200,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

041 031516 LEVOTIROXINA 75 MCG 36000.0000 CO 0,23 8.280,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

100 032444 LOSARTAN 25 MG 90000.0000 CO 0,24 21.600,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

153 032555 LOSARTAN 25 MG (R) 30000.0000 CO 0,25 7.500,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

042 031517 MEBENDAZOL 100 MG 6000.0000 CO 0,06 360,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

008 020873 MELOXICAM 15 MG 12000.0000 CO 0,15 1.800,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

103 032447 METFORMINA 500 MG 48000.0000 CO 0,06 2.880,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

043 031519 METILDOPA 500 MG. 36000.0000 CO 0,70 25.200,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

014 023983 METILFENIDATO 10 MG 6000.0000 CO 1,40 8.400,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

105 032449 METRONIDAZOL 100 MG/G 1200.0000 UN 4,50 5.400,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

110 032454 NIMESULIDA 100 MG 60000.0000 CO 0,07 4.200,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

111 032455 NIMESULIDA 50 MG/ML 6000.0000 UN 1,50 9.000,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

117 032461 NORFLOXACINO DOSAGEM 400

MG

18000.0000 CO 0,36 6.480,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

120 032464 PARACETAMOL ASSOCIADO 6000.0000 CO 0,40 2.400,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

127 032471 PROPRANOLOL CLORIDRATO 100000.000

0

CO 0,02 1.500,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

128 032472 RISPERIDONA DOSAGEM 1 MG 12000.0000 CO 0,16 1.920,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

130 032474 RISPERIDONA DOSAGEM 3 MG 12000.0000 CO 0,35 4.200,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

015 023986 SULFADIAZINA DE PRATA 10

MG/G

3600.0000 UN 4,60 16.560,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

138 032482 TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG 6000.0000 CO 0,12 720,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

154 032556 TRAVAPROST 0,04 MG (R) 450.0000 UN 19,00 8.550,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

FORNECEDOR:  ALFALAGOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  05.194.502/0001-14

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

057 032401 ACEBROFILINA DOSAGEM 5

MG/ML

2400.0000 UN 3,13 7.502,40 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

046 032054 ALPRAZOLAM 0,5 MG 1200.0000 CO 0,11 127,20 19/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

059 032403 AMBROXOL CONCENTRACAO 3

MG/ML

1800.0000 UN 1,66 2.988,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

060 032404 AMBROXOL CONCENTRACAO 6

MG/ML

1800.0000 UN 1,66 2.988,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

062 032406 AMINOFILINA 100 MG. 12000.0000 CO 0,06 744,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

048 032194 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25

MG

100000.000

0

CO 0,04 3.800,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

044 032000 AZITROMICINA 40 MG/ML 300.0000 UN 4,99 1.497,90 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

032 031487 BACLOFENO 10 MG 6000.0000 CO 0,10 582,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

069 032413 BROMETO IPRATROPIO 0,25

MG/ML

100.0000 UN 0,97 96,80 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

070 032414 BROMIDRATO FENOTEROL 5

MG/ML.

100.0000 UN 3,04 304,30 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

071 032415 BROMOPRIDA 10 MG 24000.0000 CO 0,17 4.104,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

073 032417 CAPTOPRIL 50 MG 50000.0000 CO 0,05 2.700,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     011/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

074 032418 CARBOCISTEINA DOSAGEM 50

MG/ML

2400.0000 UN 2,95 7.070,40 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

077 032421 CETOCONAZOL 200 MG. 18000.0000 CO 0,13 2.304,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

076 032420 CETOCONAZOL 2% CREME 30

GR

2400.0000 UN 1,62 3.883,20 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

033 031492 CICLOBENZAPRINA 10 MG 12000.0000 CO 0,25 2.964,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

034 031493 CICLOBENZAPRINA 5 MG 12000.0000 CO 0,21 2.496,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

029 030197 CILOSTAZOL 50 MG 12000.0000 CO 0,29 3.516,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

080 032424 CIMETIDINA 200 MG. 36000.0000 CO 0,15 5.472,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

035 031495 CINARIZINA 75 MG 36000.0000 CO 0,12 4.392,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

083 032427 CLORANFENICOL 0,6 UI/G+ 600.0000 UN 40,07 24.040,20 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

017 028352 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA

75MG

12000.0000 CO 0,90 10.800,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

016 028351 CLORIDRATO VENLAFAXINA 150

MG

12000.0000 CO 1,39 16.668,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

087 032431 DEXAMETASONA 4 MG. 2400.0000 CO 0,18 432,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

088 032432 DICLOFENACO 50 MG. 36000.0000 CO 0,03 1.080,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

089 032433 DIOSMINA 450 MG. 120000.000

0

CO 0,42 50.400,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

092 032436 DOMPERIDONA 10 MG 36000.0000 CO 0,07 2.556,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

019 028355 ESCITALOPRAM 10 MG 12000.0000 CO 0,20 2.424,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

012 022142 ESPIRONOLACTONA 50 MG 60000.0000 CO 0,22 13.260,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

038 031505 FLUNARIZINA 10 MG 24000.0000 CO 0,08 1.848,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

021 028359 GLIMEPIRIDA 2 MG 36000.0000 CO 0,09 3.240,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

023 028361 GLIMEPIRIDA 4 MG 36000.0000 CO 0,22 7.812,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

002 020861 HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG  18000.0000 CO 0,19 3.438,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

039 031511 IMIPRAMINA 25 MG 18000.0000 CO 0,32 5.724,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

151 032495 LAMOTRIGINA 100 MG 9000.0000 CO 0,25 2.232,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

030 030201 LEVOFLOXACINA 500 MG 1200.0000 CO 0,94 1.128,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

007 020869 LEVOMEPROMAZINA 25 MG 18000.0000 CO 0,40 7.218,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

040 031514 LEVONORGESTREL

ETINILESTRADIOL

21000.0000 CO 0,03 714,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

041 031516 LEVOTIROXINA 75 MCG 36000.0000 CO 0,19 6.660,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

026 028367 LOSARTAN 100 MG 24000.0000 CO 0,32 7.632,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

042 031517 MEBENDAZOL 100 MG 6000.0000 CO 0,05 300,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

101 032445 MEBENDAZOL 20 MG/ML 30 ML 1200.0000 UN 1,16 1.394,40 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

102 032446 MEDROXIPROGESTERONA 720.0000 UN 11,14 8.019,36 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     012/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 020873 MELOXICAM 15 MG 12000.0000 CO 0,11 1.296,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

103 032447 METFORMINA 500 MG 48000.0000 CO 0,07 3.120,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

056 032265 METILDOPA 250 MG 36000.0000 CO 0,28 9.972,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

043 031519 METILDOPA 500 MG. 36000.0000 CO 0,57 20.664,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

105 032449 METRONIDAZOL 100 MG/G 1200.0000 UN 4,43 5.311,20 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

106 032450 MONTELUCASTE 10 MG 3600.0000 CO 0,64 2.304,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

110 032454 NIMESULIDA 100 MG 60000.0000 CO 0,07 4.380,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

111 032455 NIMESULIDA 50 MG/ML 6000.0000 UN 1,42 8.532,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

112 032456 NIMODIPINO DOSAGEM 30 MG 36000.0000 CO 0,24 8.532,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

113 032457 NISTATINA DOSAGEM 25.000

UI/G.

2400.0000 UN 4,98 11.949,60 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

114 032458 NITROFURANTOINA DOSAGEM

100 MG

18000.0000 CP 0,20 3.582,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

120 032464 PARACETAMOL ASSOCIADO 6000.0000 CO 0,35 2.076,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

126 032470 PROPATILNITRATO DOSAGEM 10

MG

24000.0000 CO 0,55 13.272,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

127 032471 PROPRANOLOL CLORIDRATO 100000.000

0

CO 0,02 1.600,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

128 032472 RISPERIDONA DOSAGEM 1 MG 12000.0000 CO 0,20 2.352,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

130 032474 RISPERIDONA DOSAGEM 3 MG 12000.0000 CO 0,35 4.152,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

131 032475 SALBUTAMOL 0,4 MG/ML

XAROPE

2400.0000 UN 1,22 2.920,80 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

015 023986 SULFADIAZINA DE PRATA 10

MG/G

3600.0000 UN 4,50 16.182,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

135 032479 SULFADIAZINA DE PRATA 10

MG/G.

1200.0000 UN 24,69 29.624,40 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

136 032480 TIAMINA DOSAGEM 300 MG 30000.0000 CO 0,21 6.420,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

137 032481 TICLOPIDINA DOSAGEM 250 MG 20000.0000 CO 0,44 8.860,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

138 032482 TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG 6000.0000 CO 0,18 1.080,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

140 032484 VALPROATO DE SODIO 30000.0000 CO 0,75 22.410,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

FORNECEDOR:  MED CENTER COMERCIAL LTDA   -   CNPJ/CPF:  00.874.929/0001-40

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

057 032401 ACEBROFILINA DOSAGEM 5

MG/ML

2400.0000 UN 2,89 6.936,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

059 032403 AMBROXOL CONCENTRACAO 3

MG/ML

1800.0000 UN 1,73 3.110,40 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

060 032404 AMBROXOL CONCENTRACAO 6

MG/ML

1800.0000 UN 1,73 3.110,40 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

048 032194 AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25

MG

100000.000

0

CO 0,04 3.900,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

044 032000 AZITROMICINA 40 MG/ML 300.0000 UN 4,48 1.344,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

032 031487 BACLOFENO 10 MG 6000.0000 CO 0,11 672,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     013/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

069 032413 BROMETO IPRATROPIO 0,25

MG/ML

100.0000 UN 0,89 88,70 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

070 032414 BROMIDRATO FENOTEROL 5

MG/ML.

100.0000 UN 2,75 275,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

071 032415 BROMOPRIDA 10 MG 24000.0000 CO 0,19 4.560,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

073 032417 CAPTOPRIL 50 MG 50000.0000 CO 0,05 2.500,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

074 032418 CARBOCISTEINA DOSAGEM 50

MG/ML

2400.0000 UN 2,60 6.240,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

077 032421 CETOCONAZOL 200 MG. 18000.0000 CO 0,14 2.556,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

076 032420 CETOCONAZOL 2% CREME 30

GR

2400.0000 UN 1,63 3.912,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

033 031492 CICLOBENZAPRINA 10 MG 12000.0000 CO 0,24 2.820,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

034 031493 CICLOBENZAPRINA 5 MG 12000.0000 CO 0,20 2.376,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

029 030197 CILOSTAZOL 50 MG 12000.0000 CO 0,27 3.240,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

080 032424 CIMETIDINA 200 MG. 36000.0000 CO 0,14 5.040,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

035 031495 CINARIZINA 75 MG 36000.0000 CO 0,12 4.140,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

083 032427 CLORANFENICOL 0,6 UI/G+ 600.0000 UN 9,10 5.460,00 19/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

017 028352 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA

75MG

12000.0000 CO 0,81 9.756,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

084 032428 CLORTALIDONA 50 MG. 100000.000

0

CO 0,34 34.000,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

088 032432 DICLOFENACO 50 MG. 36000.0000 CO 0,03 1.116,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

089 032433 DIOSMINA 450 MG. 120000.000

0

CO 0,37 44.400,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

092 032436 DOMPERIDONA 10 MG 36000.0000 CO 0,07 2.412,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

019 028355 ESCITALOPRAM 10 MG 12000.0000 CO 0,19 2.316,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

038 031505 FLUNARIZINA 10 MG 24000.0000 CO 0,07 1.728,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

003 020862 HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG  18000.0000 CO 0,22 3.960,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

039 031511 IMIPRAMINA 25 MG 18000.0000 CO 0,29 5.292,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

151 032495 LAMOTRIGINA 100 MG 9000.0000 CO 0,35 3.105,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

030 030201 LEVOFLOXACINA 500 MG 1200.0000 CO 1,10 1.320,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

007 020869 LEVOMEPROMAZINA 25 MG 18000.0000 CO 0,37 6.660,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

099 032443 LEVOTIROXINA 125 MCG. 36000.0000 CO 0,35 12.492,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

025 028365 LEVOTIROXINA 150 MCG 36000.0000 CO 0,31 11.124,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

041 031516 LEVOTIROXINA 75 MCG 36000.0000 CO 0,21 7.632,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

013 022149 LOPERAMIDA 2 MG 6000.0000 CO 0,09 540,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

026 028367 LOSARTAN 100 MG 24000.0000 CO 0,28 6.792,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

100 032444 LOSARTAN 25 MG 90000.0000 CO 0,27 24.570,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     014/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

153 032555 LOSARTAN 25 MG (R) 30000.0000 CO 0,27 8.190,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

042 031517 MEBENDAZOL 100 MG 6000.0000 CO 0,05 270,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

101 032445 MEBENDAZOL 20 MG/ML 30 ML 1200.0000 UN 1,05 1.260,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

102 032446 MEDROXIPROGESTERONA 720.0000 UN 18,80 13.536,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

008 020873 MELOXICAM 15 MG 12000.0000 CO 0,25 2.940,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

103 032447 METFORMINA 500 MG 48000.0000 CO 0,06 3.024,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

105 032449 METRONIDAZOL 100 MG/G 1200.0000 UN 4,42 5.304,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

110 032454 NIMESULIDA 100 MG 60000.0000 CO 0,08 4.620,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

111 032455 NIMESULIDA 50 MG/ML 6000.0000 UN 1,34 8.034,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

112 032456 NIMODIPINO DOSAGEM 30 MG 36000.0000 CO 0,22 8.028,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

113 032457 NISTATINA DOSAGEM 25.000

UI/G.

2400.0000 UN 5,07 12.168,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

114 032458 NITROFURANTOINA DOSAGEM

100 MG

18000.0000 CP 0,20 3.510,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

117 032461 NORFLOXACINO DOSAGEM 400

MG

18000.0000 CO 0,26 4.680,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

009 020879 OXCARBAMAZEPINA 300 MG 6000.0000 CO 0,72 4.344,00 19/10/2017 ITEM COTADO ACIMA DA ESTIMATIVA DE

PRECOS

120 032464 PARACETAMOL ASSOCIADO 6000.0000 CO 0,44 2.610,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

127 032471 PROPRANOLOL CLORIDRATO 100000.000

0

CO 0,02 1.500,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

130 032474 RISPERIDONA DOSAGEM 3 MG 12000.0000 CO 0,32 3.780,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

131 032475 SALBUTAMOL 0,4 MG/ML

XAROPE

2400.0000 UN 1,11 2.671,20 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

015 023986 SULFADIAZINA DE PRATA 10

MG/G

3600.0000 UN 4,21 15.156,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

136 032480 TIAMINA DOSAGEM 300 MG 30000.0000 CO 0,20 6.060,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

138 032482 TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG 6000.0000 CO 0,13 756,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

154 032556 TRAVAPROST 0,04 MG (R) 450.0000 UN 22,40 10.080,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

140 032484 VALPROATO DE SODIO 30000.0000 CO 0,68 20.250,00 19/10/2017 ITEM RESERVADO AS EMPRESAS, ME, EPP, ME

, MEI

FORNECEDOR:  MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA   -   CNPJ/CPF:  12.491.298/0001-69

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

005 020866 INSULINA GLARGINA 100 UI/ML 900.0000 UN 137,80 124.020,00 19/10/2017 VALOR COTADO ACIMA DA ESTIMATIVA DE

PREÇOS

FORNECEDOR:  TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP   -   CNPJ/CPF:  21.189.554/0001-59

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

083 032427 CLORANFENICOL 0,6 UI/G+ 600.0000 UN 17,20 10.320,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

039 031511 IMIPRAMINA 25 MG 18000.0000 CO 0,36 6.480,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

025 028365 LEVOTIROXINA 150 MCG 36000.0000 CO 0,22 7.776,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR ACIMA DA

ESTIMATIVA DE PREÇOS

009 020879 OXCARBAMAZEPINA 300 MG 6000.0000 CO 0,00 0,00 19/10/2017 ITEM COTADO ACIMA DA ESTIMATIVA DE

PRECOS
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     015/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

120 032464 PARACETAMOL ASSOCIADO 6000.0000 CO 0,41 2.466,00 19/10/2017 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A

ESTIMATIVA DE PREÇOS

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     016/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00149-2017 LICIT.:  PREG 00078-2017 DATA DE ABERTURA:  19/10/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

058 - (032402) ACEBROFILINA DOSAGEM 10 MG/ML ALFALAGOS LTDA 15.685,20

057 - (032401) ACEBROFILINA DOSAGEM 5 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 7.550,40

059 - (032403) AMBROXOL CONCENTRACAO 3 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.330,00

060 - (032404) AMBROXOL CONCENTRACAO 6 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.348,00

062 - (032406) AMINOFILINA 100 MG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 924,00

048 - (032194) AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 6.200,00

065 - (032409) AMPICILINA 500 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 603,00

064 - (032408) AMPICILINA DOSAGEM 50 MG/ML ALFALAGOS LTDA 1.991,40

049 - (032200) ANLODIPINO BESILATO 10 MG ALFALAGOS LTDA 1.488,00

050 - (032201) ANLODIPINO BESILATO 5 MG ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.520,00

066 - (032410) ATENOLOL 25 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 1.620,00

044 - (032000) AZITROMICINA 40 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.797,00

051 - (032204) AZITROMICINA 500 MG. MED CENTER COMERCIAL LTDA 9.162,00

032 - (031487) BACLOFENO 10 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 1.590,00

067 - (032411) BENZOATO DE BENZILA 25% ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 3.300,00

068 - (032412) BROMAZEPAM 3 MG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 15.390,00

069 - (032413) BROMETO IPRATROPIO 0,25 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 101,40

070 - (032414) BROMIDRATO FENOTEROL 5 MG/ML. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 313,00

071 - (032415) BROMOPRIDA 10 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 5.112,00

072 - (032416) BROMOPRIDA DOSAGEM 4 MG/ML MED CENTER COMERCIAL LTDA 1.248,00

073 - (032417) CAPTOPRIL 50 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 2.800,00

075 - (032419) CARBOCISTEINA DOSAGEM 20 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 5.577,60

074 - (032418) CARBOCISTEINA DOSAGEM 50 MG/ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 7.027,20

077 - (032421) CETOCONAZOL 200 MG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 2.862,00

076 - (032420) CETOCONAZOL 2% CREME 30 GR TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 5.486,40

078 - (032422) CETOPROFENO 20 MG/ML. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 6.489,60

079 - (032423) CETOPROFENO 50 MG. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 22.104,00

033 - (031492) CICLOBENZAPRINA 10 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.468,00

034 - (031493) CICLOBENZAPRINA 5 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.180,00

028 - (030196) CILOSTAZOL 100 MG. MED CENTER COMERCIAL LTDA 5.880,00

029 - (030197) CILOSTAZOL 50 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 4.440,00

080 - (032424) CIMETIDINA 200 MG. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 7.308,00

035 - (031495) CINARIZINA 75 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 7.164,00

045 - (032011) CLARITROMICINA 500 MG ALFALAGOS LTDA 44.028,00

082 - (032426) CLONAZEPAM 2 MG ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 4.500,00

036 - (031496) CLOPIDOGREL 75 MG ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 25.920,00

017 - (028352) CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 11.868,00

016 - (028351) CLORIDRATO VENLAFAXINA 150 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 22.752,00

018 - (028353) CLORTALIDONA 12,5 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 972,00

001 - (020851) CLORTALIDONA 25 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 14.200,00

084 - (032428) CLORTALIDONA 50 MG. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 23.300,00

085 - (032429) CLOTRIMAZOL 1% CREME VAGINAL. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 21.128,40

037 - (031498) COMPLEXO B. ALFALAGOS LTDA 3.600,00

086 - (032430) DELTAMETRINA LOCAO 0,2 MG/ML ALFALAGOS LTDA 8.299,20

087 - (032431) DEXAMETASONA 4 MG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 770,40

088 - (032432) DICLOFENACO 50 MG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.548,00

089 - (032433) DIOSMINA 450 MG. MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 51.720,00

091 - (032435) DOMPERIDONA 0,1 MG/ML MED CENTER COMERCIAL LTDA 31.860,00

092 - (032436) DOMPERIDONA 10 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 4.716,00

019 - (028355) ESCITALOPRAM 10 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.852,00

093 - (032437) ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO MED CENTER COMERCIAL LTDA 7.722,00

012 - (022142) ESPIRONOLACTONA 50 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 21.720,00

055 - (032238) FLUCONAZOL 150 MG. ALFALAGOS LTDA 972,00

038 - (031505) FLUNARIZINA 10 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 2.664,00

095 - (032439) FLUOCINOLONA   POLIMIXINA B TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 10.200,00

020 - (028358) GLIMEPIRIDA 1 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 8.676,00

021 - (028359) GLIMEPIRIDA 2 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 5.940,00

023 - (028361) GLIMEPIRIDA 4 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 7.740,00

002 - (020861) HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG  TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.692,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     017/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

096 - (032440) HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG ALFALAGOS LTDA 4.200,00

003 - (020862) HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG  MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 2.682,00

004 - (020865) IBUPROFENO 600 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 5.280,00

151 - (032495) LAMOTRIGINA 100 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 4.185,00

030 - (030201) LEVOFLOXACINA 500 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 1.246,80

006 - (020868) LEVOMEPROMAZINA 100 MG MED CENTER COMERCIAL LTDA 14.940,00

007 - (020869) LEVOMEPROMAZINA 25 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 7.362,00

040 - (031514) LEVONORGESTREL ETINILESTRADIOL TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.050,00

099 - (032443) LEVOTIROXINA 125 MCG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 7.200,00

041 - (031516) LEVOTIROXINA 75 MCG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 6.264,00

013 - (022149) LOPERAMIDA 2 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 588,00

026 - (028367) LOSARTAN 100 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 6.336,00

100 - (032444) LOSARTAN 25 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 26.010,00

153 - (032555) LOSARTAN 25 MG (R) TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 8.670,00

042 - (031517) MEBENDAZOL 100 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 450,00

101 - (032445) MEBENDAZOL 20 MG/ML 30 ML TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.428,00

102 - (032446) MEDROXIPROGESTERONA TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 8.172,00

008 - (020873) MELOXICAM 15 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.428,00

103 - (032447) METFORMINA 500 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.984,00

056 - (032265) METILDOPA 250 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 9.936,00

043 - (031519) METILDOPA 500 MG. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 20.052,00

014 - (023983) METILFENIDATO 10 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 7.482,00

105 - (032449) METRONIDAZOL 100 MG/G TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 5.028,00

106 - (032450) MONTELUCASTE 10 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 2.948,40

107 - (032451) MONTELUCASTE 5 MG ALFALAGOS LTDA 3.484,80

109 - (032453) NIFEDIPINA 20 MG ALFALAGOS LTDA 2.280,00

110 - (032454) NIMESULIDA 100 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 5.340,00

111 - (032455) NIMESULIDA 50 MG/ML MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 10.140,00

112 - (032456) NIMODIPINO DOSAGEM 30 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 8.856,00

149 - (032493) NISTATINA ASSOCIADA COM OXIDO MED CENTER COMERCIAL LTDA 3.672,00

113 - (032457) NISTATINA DOSAGEM 25.000 UI/G. TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 10.368,00

114 - (032458) NITROFURANTOINA DOSAGEM 100 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 4.860,00

116 - (032460) NORETISTERONA   ESTRADIOL MED CENTER COMERCIAL LTDA 8.580,00

117 - (032461) NORFLOXACINO DOSAGEM 400 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 6.300,00

118 - (032462) ONDANSETRONA CLORIDRATO MED CENTER COMERCIAL LTDA 4.512,00

119 - (032463) OXCARBAMAZEPINA 6% COM 100 ML MED CENTER COMERCIAL LTDA 33.000,00

122 - (032466) PAROXETINA CLORIDRATO ALFALAGOS LTDA 6.696,00

123 - (032467) PENTOXILINA DOSAGEM 400 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 13.896,00

124 - (032468) PIROXICAM 20 MG ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 840,00

126 - (032470) PROPATILNITRATO DOSAGEM 10 MG MINAS BRASIL DIST. MED. LTDA 12.768,00

127 - (032471) PROPRANOLOL CLORIDRATO TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 2.700,00

128 - (032472) RISPERIDONA DOSAGEM 1 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 3.000,00

129 - (032473) RISPERIDONA DOSAGEM 2 MG ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1.920,00

131 - (032475) SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XAROPE TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 2.928,00

132 - (032476) SERTRALINA CLORIDRATO TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 10.488,00

133 - (032477) SERTRALINA CLORIDRATO. ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.880,00

015 - (023986) SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 17.427,60

136 - (032480) TIAMINA DOSAGEM 300 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 6.780,00

137 - (032481) TICLOPIDINA DOSAGEM 250 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 8.520,00

138 - (032482) TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 1.386,00

139 - (032483) TRAVAPROST 0,04 MG ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 24.705,00

154 - (032556) TRAVAPROST 0,04 MG (R) TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 8.782,65

140 - (032484) VALPROATO DE SODIO TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 20.460,00

142 - (032486) VARFARINA SODICA DOSAGEM 5 MG ALFALAGOS LTDA 1.998,00

010 - (020892) VITAMINAS   SAIS MINERAIS MED CENTER COMERCIAL LTDA 5.000,00
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Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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